经赤壁市人民政府批准，受赤壁市国土资源局委托，赤壁市土地储备交易中心联合湖北泉盛拍卖有限公司以拍卖方式

出让赤壁市河北大道北侧（客运中心东侧）国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、出让地块的基本情况和规划指标要求：

1300 2530

土地
用途

地块
编号

土地位置
土地
面积
（㎡）

规划指标
出让年限

竞买保证金
和竞买备用
金（万元）

起拍价
（万元）容积率 建筑密度 绿地率 建筑限高

P(2013)

29号

河北大道

北 侧（客

运中心东

侧）

25875.5 商住 2.0-3.0 20%-30% 50米30%

-35%
商业40年、

住宅70年

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组

织均可申请竞买，申请人可以单独申请，也可以联合申请

（联合申请应明确联合竞买所涉及的企业出资比例、签订

《国有建设用地使用权出让合同》的受让人）。竞买人参加

竞买须提出竞买申请，并提供竞买须知中要求提供的相应

文件资料。

三、本次国有建设用地使用权拍卖出让采取增价拍卖

方式，按照价高者得原则确定竞得人。

四、本次拍卖出让的详细资料和具体要求，详见拍卖

文件。申请人可于2013年4月8日至2013年4月27日

17时30分前到赤壁市土地储备交易中心或湖北泉盛拍卖

有限公司获取拍卖文件。拍卖出让地块自公告之日起在

其所在地公开展示，赤壁市土地储备交易中心和湖北泉盛

拍卖有限公司将随时组织现场踏勘和地块情况介绍。

五、申请人可于2013年4月8日至2013年4月27日

17时30分前到赤壁市土地储备交易中心或湖北泉盛拍卖

有限公司提交书面申请。交纳竞买保证金和竞买备用金

的截止时间为2013年4月27日17时30分。

经审查，申请人按规定交纳竞买保证金和竞买备用

金，具备申请条件的，湖北泉盛拍卖有限公司将在2013年

4月27日17时30分前确认其竞买资格，发给其竞买资格

确认书。

六、本次国有建设用地使用权拍卖会定于2013年4

月28日上午10时在咸宁市温泉月亮湾特1号温泉谷大酒

店一楼东区会议室举办。

七、联系方式与银行账户：
1、联系方式

（1）赤壁市土地储备交易中心
联系地址：湖北省赤壁市赤壁大道559号

联系人：林先生

联系电话：0715-5359806

（2）湖北泉盛拍卖有限公司
联系地址：咸宁市咸宁大道43号丹桂大厦1202室

联 系 人：章先生 梁女士

联系电话：0715－8278999 13997517731

13036189990

网 址：www.hbqspm.com

2、银行账户
开户单位：赤壁市非税收入财政专户

开 户 行：赤壁市农业银行营业部

账 号：695201040000220

赤壁市国土资源局
2013年4月8日

赤壁市国有建设用地使用权拍卖出让公告

超级大乐透今年首季表现耀眼，不

仅大奖巨奖多，而且成色足，动辄爆出上

千万、乃至过亿巨奖。

本阶段最惹眼的中奖，是蛇年春节后

首期开奖中出 1.83 亿巨奖。2 月 16 日，第

13017 期超级大乐透井喷 39 注奖金为 476
万元的头奖，其中有 38 注被一彩民独揽，

中奖者以一张“5+3”复式票进行 38 倍倍

投，投入 228 元，累计中出 38 注一等奖、76
注二等奖，单票累计中奖 1.83 亿余元。至

此，超级大乐透已送出 5 注过亿元巨奖。

此外，大乐透首季还送出 3172 万元巨

奖。大乐透第 13035 期开出 6 注一等奖，

其中 5 注出自同一销售点。中奖彩民在 3
月 30 日下午投注了 1张单式票，倍投 5
倍，花费仅 10 元，结果命中 5 注一等奖，

每注奖金 634 万元，总奖

金达 3172 万元。

据统计，截至13037期，

超级大乐透今年已中出一

等奖 83 注，追加一等奖 12
注。其中单注奖金达千万

及以上大奖共9注。分别为1600万元（1注）、

1532万元（1注）、1262万元（1注）、1094万元（1
注）、1000万元（5注）。

大奖巨奖多的背后，是超级大乐透奖池长

期处于高位，以及玩法独到、巨奖易出使然。4

月6日晚，超级大乐透第13038期开奖，奖池继

续累加，快速上涨至1.8亿元，逼近2亿关口。这

意味着在今晚开奖的第13039期，彩民通过追

加投注，有机会“3元中得1600万。提醒彩民朋

友莫要错过将巨奖收入囊中的好机会。

3元=1600万，追加可获超值巨奖

超级大乐透奖池逼近2 亿关口

7 0 0 万天天派，新“1 1 选 5 ”中奖狂欢！竞彩普及日，有“胆”中大奖！

责编：戴轶民 美编：戴轶民赛场内外 2013年4月8日 星期一 电话：8210000

E-mail:newb2003@163.com 22

邹市明赢得职业拳击首秀

没能KO 也还还OKOK
本报综合消息 昨日凌晨，在澳门威尼

斯人金光综艺馆进行的皇金拳赛最终战、邹
市明迎战墨西哥选手瓦雷祖拉的比赛全部
结束，两届奥运会冠军邹市明在四个回合较
量中完胜对手，赢得了他转行参加职业赛事
的首场胜利！比赛结束时，时间已经进入了
新的一天，而对于邹市明和中国拳击，此刻
也进入了全新的一天。

时间接近零时，在气势磅礴的音乐伴奏
下，现场大屏幕出现了历史上一些经典的职
业拳赛的镜头。接着，漆黑的全场陷入短暂
的寂静之中。灯光重新亮起，18岁的瓦伦
祖拉在墨西哥特色的音乐伴奏下披挂出
场。他刚刚登台还来不及迎接欢呼，五星红
旗便辉映在大屏幕之中，伴随着全场的欢呼
声，邹市明出场了！他边走边和热情的拳迷
们不断击拳应和。

迈克尔·布弗亲临现场为大会造势，并
且喊出他那句标志性的口号：“Let’s get
ready to rumble！（让我们准备喧哗吧）”
接着他拖长音调介绍了两名拳手，当介绍到
邹市明时，奥运冠军展开双拳，纵情地发出
了一声嘶吼。

第一回合开始，步伐神速的邹市明上步
刺拳连续打中对手。比赛剩1分40秒时，邹
市明的右手摆拳连中对方两下。此回合还剩

23秒时，邹市明不小心滑倒，全场一片惊
呼。第二回合，邹市明连续摆拳和左直拳命
中。双方你来我往、相互击中。第二回合还
剩50秒，邹市明的左钩拳正中对方面门！

第三回合邹市明左右直拳连续重击对
手，此回合还剩1分20秒时，邹市明的左右
直拳连击打中对手面
门，瓦伦祖拉踉跄一步，
但没有倒下！越打越放
松的邹市明上步攻击直
拳清晰命中次数增加。

最后一回合，邹市明
出拳次数过多，导致精确
度下降不少。比赛最后
50秒，邹的左手钩拳连续命中。锣声响起前，
打得颇为兴奋的邹市明想抓住最后时机来上
一拳，可惜落空。

裁判很快给出比分，3个裁判都给出了
40比36的分数，邹市明最终赢得了胜利！
迈克尔·布弗随即宣布比赛结果：“获得本场
次最轻量级比赛胜利的是……中国拳王
……邹市明！”邹市明兴奋地在拳台上绕场
一周，尽情享受着拳迷们的欢呼。

在拳台上，邹市明接受了采访。对于自
己的职业首秀，邹市明表示，和以前的感觉
完全不同，“相信我第二场、第三场会有更好

的表现！我相信我会拿到金腰带！”比赛现
场一浪高过一浪的加油声，让邹市明一直显
得很兴奋，“我要感谢来到现场为我加油的
朋友们，感谢你们！”虽然没能KO对手，但
邹市明的职业首秀表现也还算OK，相信他
的明天将会更好。

本报综合消息 这还只是4月初，欧洲五
大联赛第一个冠军便已经诞生了！北京时间
6日晚，德甲第28轮开始5场角逐，拜仁客场
1比0小胜法兰克福，提前6轮第23次夺得
德甲冠军，创造了德甲的新纪录。

拜仁赛前领先多特蒙德20分，冠军银盘已
唾手可得。拜仁第52分钟打破僵局，罗本直
塞，拉姆右路低传，小猪前点距门6米处脚后跟
巧射入近角，打入了这粒决定冠军归属的进球。

最终拜仁有惊无险保住胜局，创造提前6
轮夺冠的德甲纪录，也成为最早加冕的德甲冠
军 ( 前 纪 录 是 1964 年 4 月 18 日 科 隆)，
1999-2000赛季以来7次夺冠都是在客场。
海因克斯创造德甲最年长冠军教练纪录，他上
次夺冠要追溯到23年前，创造了5大联赛教练
夺冠最长间隔纪录，也成为德甲历史上球员生
涯4次夺冠并在教练生涯3次问鼎的第1人。
赛后，队员们将即将离队的海因克斯抛到空中。

德甲悬念4月就终结！

拜仁提前6轮夺冠创纪录

东部季后赛
8强全部产生

本报综合消息 北京时间昨日，在
2012-13赛季常规赛还有11天才结束时，
东部八支季后赛球队已经全部产生。这八
支球队分别是：热火、尼克斯、步行者、篮
网、公牛、老鹰、凯尔特人、雄鹿。

东部八强的提前产生基于雄鹿与最接
近前八的76人今天的战绩。今天之前，两
队间胜差是5场，雄鹿领先，各自都剩下7
场比赛。76人在先结束的比赛中不敌热
火，而雄鹿随后主场大胜猛龙。这样一来，
两队的胜场差拉大到6场，而各自也都只
剩6场比赛。也就是说，即便76人在随后
的比赛中全胜，并且雄鹿全败，76人才有
可能追上雄鹿的胜场数。不过两队常规赛
4场比赛已经打完，76人1胜3负落后，所
以雄鹿占据相互战绩优势。76人已经无
法夺得大西洋区第一，所以实际上已经失
去了本赛季季后赛的资格。

本报综合消息 过去三场比赛，詹姆
斯和韦德都缺阵，但热火两度胜出。詹姆
斯复出后，热火如虎添翼。北京时间昨日，
热火最后一节发力，主场以106-87轻取
76人，成为本赛季第一支取得60胜的球
队，继续领跑全联盟。

前三节76人只落后1分。刘易斯在
第四节开始后不久两度三分命中，雷·阿伦
也远投得手，热火开始拉开差距。比赛还
有2分42秒时，詹姆斯抢断得手，滑翔暴
扣得分，一人连得4分，热火完成19-5的
攻击波，以101-85甩开对手，胜负失去悬
念。詹姆斯打了不到30分钟，17投12中
拿下27分、5次助攻和4个篮板。

60胜的球队首诞生

“皇帝”复出
“火”更旺

步行者85 - 104奇才
山猫96 - 105篮网
活塞101 - 107森林狼

猛龙83 - 100雄鹿
老鹰97 - 99马刺
火箭114 - 132掘金

汀泗川玉有机茶特约之——《赛场内外》

山川灵气 美玉品质